Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 5/2017

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 28.04.2017

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Пушкаренко Д. В.

Присутствовали: 7 членов штаба.

Повестка: организация торжественного приема в члены ВВПОД

«ЮНАРМИЯ».

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н. Решение:

Решение: принять в члены ВВПОД «ЮНАРМИЯ» следующих

учащихся:

 Федин Егор                               МБОУ  ООШ №18

 Кучуков Александр                 МБОУ  ООШ №18

 Кучукова Анастасия                  МБОУ  ООШ №18

 Сташенко Вероника                   МБОУ  ООШ №18

 Луговенко Алена                         МБОУ  ООШ №18

 Исаков Сергей                            МБОУ  ООШ №18

 Рогов Максим                             МБОУ  ООШ №18

 Батыршина Екатерина                МБОУ  ООШ №18

  Матвеев Егор                             МБОУ  ООШ №18

 Сотник Анна                            МБОУ  ООШ №18

 Казарян Карина                       МБОУ  ООШ №18

 Глазко Вадим                           МБОУ  ООШ №18

 Кондратьев Станислав             МБОУ  ООШ №18

 Батан Екатерина                        МБОУ  ООШ №18

 Вартазарян Вадим                      МБОУ СОШ №1

 Калинин Дмитрий                       МБОУ СОШ №1

 Карсакова Анастасия                  МБОУ СОШ №1

 Кузин Евгений                             МБОУ  ООШ №15

 Наймушин Сергей                       МБОУ СОШ №1

 Романов Владислав                      МБОУ СОШ №30

 Сергеев Семен                               МБОУ СОШ №30

 Федосеенко Роман                       МБОУ  ООШ №15

 Чинникова Нина                           МБОУ  ООШ №1

 Карданов Константин                  МБОУ СОШ №30

 Куликов Данил                              МБОУ СОШ №30

 Мельник Алина                            МБОУ СОШ №30

 Белошкурская Дарья                    МБОУ СОШ №30

 Белошкурский  Алексей               МБОУ СОШ №30

 Гейнс Алена                                  МБОУ СОШ №30

 Музыра Евгений                           МБОУ СОШ №30

 Захаров Кирилл                           МБОУ СОШ №30

 Янцен Артем                                  МБОУ СОШ №30

 Казанцев Илья                               МБОУ СОШ №30

Выписка верна

Секретарь        Пушкаренко Д. В.